UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giới thiệu người ứng cử đại biểu HĐND tỉnh

khóa XVIII, nhiệm kỳ 2026 - 2031

Kính gửi: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Hướng dẫn số 04/HD-MTTQ-BTT ngày 14/12/2025 của Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh về nội dung, trình tự, thủ

tục giới thiệu người ứng cử, làm hồ sơ ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh

khóa XVIII, nhiệm kỳ 2026 - 2031;

 UBND tỉnh trân trọng kính mời đại biểu đại diện Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh Lạng Sơn tới dự Hội nghị giới thiệu người ứng cử đại biểu

HĐND tỉnh khóa XVIII, nhiệm kỳ 2026 - 2031, cụ thể:

1. Thời gian: từ 07h30, ngày 14/01/2026 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

Trân trọng kính mời đại biểu đại diện Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

tỉnh tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

  - Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (B/c);

- C, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC(TPT).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2026-01-12T14:43:49+0700

		2026-01-12T15:05:11+0700

		2026-01-12T15:05:11+0700

		2026-01-12T15:05:11+0700